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Zápis č.2/2014 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Klokočná 

konaného dne 13.2.2014 v 18.00 hod. na Obecním úřadě Klokočná 
 
Přítomni: MVDr. V. Danielová, R. Hofman, Ing. M. Poncarová, PhDr. P. Dvořák 
Neomluveni: Mgr. M. Machaň, Bc.L. Javůrková  
 
Celkový počet přítomných zastupitelů: 4 
Celkový počet nepřítomných zastupitelů: 2 
 
1. Úvod 

 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Klokočná zahájila starostka obce V. Danielová, přivítala 
všechny přítomné a konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb. Informace o konání zasedání zastupitelstva byla podle § 93 odst. 1 zákona o 
obcích zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Klokočná a současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“. Dle prezenční listiny je přítomna většina členů zastupitelstva a 
tím je zasedání usnášeníschopné.  
 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele  
 
V. Danielová navrhla určit ověřovateli zápisu M. Poncarovou a P. Dvořáka, dále pak 
zapisovatelkou Šárku Machaňovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ze strany 
zastupitelstva. V. Danielová nechala hlasovat o tomto návrhu.  
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu P. Dvořáka a M. Poncarovou a zapisovatelkou 
zápisu Šárku Machaňovou. 
 
Hlasy: pro 4   proti 0   zdržel se 0   nepřítomno 2 
 
Usnesení č. U – 15– 2/2014 bylo schváleno. 
 
3. Schválení programu 
 
V. Danielová seznámila členy zastupitelstva i všechny přítomné s návrhem programu 
veřejného zasedání Zastupitelstva obce Klokočná.  
 

1. Úvod 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 
3. Schválení programu 
4. Jmenování určeného zastupitele pro pořízení Územního plánu Klokočná 
5. Zřízení výboru zastupitelstva pro územní plán a volba jeho předsedy a dalších členů 
6. Dohoda o vytvoření společného šklského obvodu spádové školy 
7. Veřejnoprávní smlouva na zajištění zápisů údajů do informačního systému  
8. Diskuse 
9. Závěr 

 
K návrhu programu veřejného zasedání nebyly vzneseny žádné protinávrhy ze strany 
zastupitelstva. Starostka nechala hlasovat o tomto návrhu. 
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Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje program veřejného zasedání Zastupitelstva obce Klokočná. 
 
Hlasy: pro 4   proti 0   zdrželi se 0   nepřítomno 2 
 
Usnesení č. U – 16– 2/2014 bylo schváleno. 
 
4.) Jmenování určeného zastupitele pro pořízení Územního plánu Klokočná 
 
Starostka obce V. Danielová přednesla návrh nově jmenovat určeného zastupitele pro pořízení 
Územního plánu obce Klokočná z důvodu úmrtí Akad. Arch. Aleny Bezpalcové, Ing., bývalé 
určené zastupitelky pro pořízení UP. Tímto by měla být určena paní MVDr. Veronika 
Danielová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ze strany zastupitelstva. Starostka 
otevřela diskusi a dále nechala hlasovat o tomto návrhu.  
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Klokočná jmenuje paní MVDr. Veroniku Danielovou jako určeného 
zastupitele pro pořízení Územního plánu obce Klokočná. 
 
Hlasy: pro 4   proti 0   zdrželi se 0   nepřítomno 2 
 
Usnesení č. U – 17 – 2/2014 bylo schváleno. 
 
5.) Zřízení výboru zastupitelstva pro územní plán a volba jeho předsedy a dalších členů 
 
Starostka obce V. Danielová přednesla návrh zřizení výboru zastupitelstva obce Klokočná pro 
územní plán s předsedou, voleným zastupitelstvem obce Klokočná z řad členů zastupitelstva 
obce Klokočná, a dalšími dvěma členy, volenými zastupitelstvem obce Klokočná na návrh 
člena zastupitelstva obce Klokočná. Předsedou výboru zastupitelstva obce Klokočná pro 
územní plán by měla být MVDr. Veronika Danielová, starostka obce Klokočná, a dalšími 
členy výboru zastupitelstva obce Klokočná pro územní plán by měli být Petr Dvořák, nar. 
7.7.1954 bytem Klokočná 9,  a Ing. Arch. Tomáš Bezpalec, nar. 10.8.1952, bytem Klokočná 
95. Zastupitelstvo obce Klokočná pověří výbor zastupitelstva obce Klokočná pro územní plán 
spoluprací s pořizovatelem při pořizování územního plánu obce Klokočná a přípravou 
veřejného projednání návrhu územního plánu. Zastupitelstvo obce Klokočná určí, že předseda 
výboru zastupitelstva obce Klokočná pro územní plán je určeným zastupitelem ve smyslu § 
47 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a předseda 
výboru zastupitelstva obce Klokočná pro územní plán může jednotlivými úkony určeného 
zastupitele pověřit dalšího člena výboru zastupitelstva obce Klokočná pro územní plán. Ze 
strany zastupitelstva nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Starostka otevřela diskusi a dále 
nechala hlasovat o tomto návrhu. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Klokočná zřizuje výbor zastupitelstva obce Klokočná pro územní plán. 
Zastupitelstvo obce určuje, že výbor zastupitelstva obce Klokočná pro územní plán má 
předsedu, voleného zastupitelstvem obce Klokočná z řad členů zastupitelstva obce 
Klokočná, a další dva členy, volené zastupitelstvem obce Klokočná na návrh člena 
zastupitelstva obce Klokočná. 
Zastupitelstvo obce Klokočná volí předsedou výboru zastupitelstva obce Klokočná pro 
územní plán MVDr. Veroniku Danielovou, starostku obce Klokočná, a dalšími členy výboru 



 3

zastupitelstva obce Klokočná pro územní plán Petra Dvořáka, nar. 7.7.1954 bytem 
Klokočná 9,  a Ing. Arch. Tomáše Bezpalce, nar. 10.8.1952, bytem Klokočná 95. 
Zastupitelstvo obce Klokočná pověřuje výbor zastupitelstva obce Klokočná pro územní plán 
spoluprací s pořizovatelem při pořizování územního plánu obce Klokočná a přípravou 
veřejného projednání návrhu územního plánu. 
Zastupitelstvo obce Klokočná určuje, že předseda výboru zastupitelstva obce Klokočná pro 
územní plán je určeným zastupitelem ve smyslu § 47 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů; předseda výboru zastupitelstva obce Klokočná 
pro územní plán může jednotlivými úkony určeného zastupitele pověřit dalšího člena 
výboru zastupitelstva obce Klokočná pro územní plán. 
 
Hlasy: pro 4   proti 0   zdrželi se 0   nepřítomno 2 
 
Usnesení č. U – 18 – 2/2014 bylo schváleno. 
 
6.) Dohoda o vytvoření společného školského obvodu spádové školy 
 
Paní starostka předložila návrh dohody o vytvoření společného školského obvodu spádové 
školy mezi obcí Klokočná a Mukařov. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ze strany 
zastupitelstva. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje dohodu o vytvoření společného školského obvodu spádové 
školy mezi obcí Klokočná a Mukařov. 
 
Hlasy: pro 4   proti 0   zdrželi se 0   nepřítomno 2 
 
Usnesení č. U – 19– 2/2014 bylo schváleno. 
 
7.) Veřejnoprávní smlouva na zajištění zápisů údajů do informačního systému 
 
Paní starostka předložila návrh veřejnoprávní smlouvy na zajištění zápisů údajů do 
informačního systému podle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel na další období 2 let 
tj. 2014-2015. Tuto smlouvu schválila Rada města Říčany na svém zasedání dne 23.1.2014 
pod číslem usnesení 14-03-034. Úhrada nákladů byla zvýšena z původních 15,- Kč na 50,- Kč 
za každý provedený úkon, a tím byla nastavena stejná cenová hladina jako u ostatních obcí.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ze strany zastupitelstva. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Klokočná a Městem Říčany 
na zajištění zápisu údajů do informačního systému podle zákona číslo 133/2000 Sb. o 
Evidenci obyvatel na období 2014-2015. 
 
Hlasy: pro 4   proti 0   zdrželi se 0   nepřítomno 2 
 
Usnesení č. U – 20– 2/2014 bylo schváleno. 
 
12.) Diskuse 
 
Starostka otevřela diskusi, ve které zazněly komentáře a připomínky přítomných.   
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13.) Závěr 
 
V. Danielová ukončila veřejné zasedání Zastupitelstva obce Klokočná v 18.45 hod. a 
poděkovala všem přítomným za účast. 
 
 
 
Zapisovatelka: 
Mgr. Šárka Machaňová     MVDr. Veronika Danielová 

  Starostka 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Ing. M. Poncarová 
 
PhDr. Petr Dvořák 
 
 


